
小国小学校
※斜体は町路線バスの時間、下線は小中学生同乗 付

ＳＢ ＳＢ ＳＢ ＳＢ ＳＢ ＳＢ
SB

(小のみ）
SB SB 備　考

バス
の

種類
小玉川 白沼 松岡 五味沢 徳網･中島

舟渡・
新屋敷 古田 田沢頭A

(12月～ﾋﾟｽﾄﾝ)
田沢頭B 大滝

バス
の

種類
幸町

定員 － １４人 ２９人 １５人 ４５人 １４人 １４人 １４人
11月まで29人
12月から14人

１４人 １４人 － －

町 7:18 7:15 7:25 7:42 7:20 7:25 7:35 7:50 7:35 7:48 町 7:50
町 8:05 町
町 30 町

町 平日１８：０５ － － － － － － － － － 町 －
登校
下校

小
SB 14:55 14:55

14:05
14:55 14:55 14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55 SB 14:55

中 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55
小 SB 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 SB 14:55
中 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30
小 SB 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 SB 15:05
中 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

小
SB 14:55 14:55

14:05
14:55 14:55 14:55

14:05
14:55 14:55 14:55 14:55 SB 14:55

中 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30

小
SB 14:55 14:55

14:05
14:55 14:55 14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55 SB 14:55

中 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30
登校
下校
登校
下校

小
SB 14:55 14:55

14:05
14:55 14:55 14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55 SB 14:55

中 中:振替休業日

小 SB 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 SB 14:55
中 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30
小 SB 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 SB 15:05

中
16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

16:20
17:30

小
SB 14:55 14:55

14:05
14:55 14:55 14:55

14:05
14:55 14:55 14:55 14:55 SB 14:55

中 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10

小
SB 14:55 14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55 SB 14:55

小学生の下校便は、

中
14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

14:15
15:05

中学生の下校便に合わ
せる

登校
下校
登校
下校

小
SB 14:55 14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55

14:05
14:55 SB 14:55

中

小
SB 15:05 15:05

14:05
15:05

14:05
15:05 15:05

14:05
15:05

14:05
15:05

14:05 SB 14:05 小：修了式　下校14:05
　　5年のみ下校15:05

中

小 SB 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 SB 11:15
小：卒業式　下校11:15
　　バス乗車1～5年のみ

中
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校
登校
下校

【先生方へ】 　土曜日の部活動に変更がある場合はスクールバスを止める必要が出てくる場合があります。必ず担当まで連絡してください。

14

町バス下校

4

22

日

金

平日登校
（到着予定時刻）

（朝乗車時間）(分)

1

木

19

18

20

21

23

28

24

27

25

26

火

火

金

月

土

日

日

土

木

金

火

水

火

水

月

水

木

日

水

土

11

9

10

13

月

12

3

8

2 月

5

土

金

令和7年2月27日

日 曜

登
下

校
別

ＳＢと
町営南部

SBと
町営北部

3月 スクールバス運行表

6

15

17

16

7

木

29 日

30 月

31 火


