

日	曜	校登別下	SBと町営南部										SBと町営北部		備考
			バス の種類	小玉川	白沼	松岡	五味沢	徳網・中島	舟渡・新屋敷	古田	田沢頭A (12月～ヒスト)	田沢頭B	大滝	バス の種類	
平日登校		町	7:18	7:15	7:25	7:42	7:20	7:25	7:35	7:50	7:35	7:48	町	7:50	
(到着予定時刻)		町										8:05	町		
(朝乗車時間)(分)		町										30	町		
町バス下校		町	平日18:05	—	—	—	—	—	—	—	—	—	町	—	
1	日	登校 下校													
2	月	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中		14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55		14:55
3	火	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中		17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30		17:30
4	水	小	SB	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	SB	15:05
		中		15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05		15:05
5	木	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中		17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30		17:30
6	金	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中		17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30		17:30
7	土	登校 下校													
8	日	登校 下校													
9	月	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中													
10	火	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中		16:30	16:30	16:30	16:30	16:30	16:30	16:30	16:30	16:30	16:30		16:30
11	水	小	SB	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	SB	15:05
		中		16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	16:20		16:20
12	木	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中		16:10	16:10	16:10	16:10	16:10	16:10	16:10	16:10	16:10	16:10		16:10
13	金	小	SB	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	14:55	SB	14:55
		中		14:15 15:05	14:15 15:05	14:15 15:05		14:15 15:05							
14	土	登校 下校													
15	日	登校 下校													
16	月	小	SB	14:55	14:55	14:05	14:05	14:55	14:05	14:55	14:05	14:55	14:05	SB	14:55
		中													
17	火	小	SB	15:05	15:05	14:05	14:05	15:05	14:05	15:05	14:05	15:05	14:05	SB	14:05
		中													
18	水	小	SB	11:15	11:15	11:15	11:15	11:15	11:15	11:15	11:15	11:15	11:15	SB	11:15
		中													
19	木	登校 下校													
20	金	登校 下校													
21	土	登校 下校													
22	日	登校 下校													
23	月	登校 下校													
24	火	登校 下校													
25	水	登校 下校													
26	木	登校 下校													
27	金	登校 下校													
28	土	登校 下校													
29	日	登校 下校													
30	月	登校 下校													
31	火	登校 下校													

【先生方へ】 土曜日の部活動に変更がある場合はスクールバスを止める必要が出てくる場合があります。必ず担当まで連絡してください。